

# Årsredovisning

---

## *Awakening Power AB*

559424-7123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Rockstroh

2025-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom samtal- och hypnosterapi samt kursverksamhet inom detta område.

Företaget har sitt säte Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	591	230
Resultat efter finansiella poster	-90	49
Soliditet %	27	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan av våra tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		38 863
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 863	-38 863
- Erhållna aktieägartillskott		45 000	
- Årets resultat			-89 791
- Belopp vid årets utgång	25 000	83 863	-89 791

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	83 863
Årets resultat	-89 791
Summa	-5 928

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-5 928
Summa	-5 928

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-03 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	590 773	230 419
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>590 773</b>	<b>230 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-11 825
Handelsvaror	-15 937	0
Övriga externa kostnader	-143 136	-84 439
Personalkostnader	2 -513 643	-84 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-672 716</b>	<b>-181 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-81 943</b>	<b>49 415</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	257	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 105	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 848</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-89 791</b>	<b>49 432</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-89 791</b>	<b>49 432</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-10 569
<b>Årets resultat</b>	<b>-89 791</b>	<b>38 863</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 875	15 425
Övriga fordringar	10 000	29 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	81 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>20 875</i>	<i>126 761</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 826	95 606
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>49 826</i>	<i>95 606</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>70 701</b>	<b>222 367</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>70 701</b>	<b>222 367</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	83 863	0
Årets resultat	-89 791	38 863
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-5 928	38 863
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19 072</b>	<b>63 863</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 083	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 083</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	147 935
Skatteskulder	10 569	10 569
Övriga skulder	37 977	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>48 546</b>	<b>158 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>70 701</b>	<b>222 367</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	-
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Åsa Rockstroh*

Åsa Rockstroh

2025-07-20